
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный 
университет»

ГФГБОУ ВО «КнАГУ»!

П Р И К А З
ОМО-ЖС-ЗАЧ- УРХС-

г. Комсомольск-на-Амуре

ГЪ зачислении на первый курс П
магистратуры абитуриентов очно­
заочной формы обучения на места, 
финансируемые из средств 
федерального бюджета

На основании решения приемной комиссии от 22 августа 2023 года 
(протокол № 21), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО 
«КнАГУ» на 2023/24 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на первый курс очно-заочной формы 
обучения для освоения программ магистратуры на места, финансируемые из 
средств федерального бюджета, следующих абитуриентов (список в 
количестве 9 чел. прилагается).

Ректор университета

Проект приказа вносит 
ответственный секретарь 
приемной комиссии

Э. А. Дмитриев

Е. С. Вологдина

Е.С.Вологдина 13-45
BEJ_22.08.2023
СЛПриказ.рсЕ



Приложение к приказу зачисления 
от 22.08.2023 № 0040-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

38.04.01 - «Экономика», профиль подготовки «Корпоративная 
экономика» (очно-заочная форма обучения)

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Баранов Никита Антонович 88 МАГ-23-0094
2 Ельчанинова Яна Викторовна 87 МАГ-23-0038
3 Лушкина Юлия Владимировна 82 МАГ-23-0131
4 Паламарчук Богдан Владимирович 80 МАГ-23-0317
5 Расторгуева Дарья Романовна 66 МАГ-23-0128

Лист 2



Приложение к приказу зачисления 
от 22.08.2023 № 0040-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

38.04.04 - «Государственное и муниципальное управление», профиль 
подготовки «Управление государственными проектами и программами» (очно­
заочная форма обучения)

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

] Сологуб Вера Алексеевна 98 МАГ-23-0111
2 Масленникова Елена Сергеевна 93 МАГ-23-0358
3 Кабанов Евгений Евгеньевич 82 МАГ-23-0001
4 Петухова Светлана Валерьевна 81 МАГ-23-0005

Лист 3


